Российская  Федерация

Администрация Таловского  сельсовета
Змеиногорского района  Алтайского  края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2017                                            №  1                                                с. Таловка
О внесение изменений в постановление

от 07.12.2009  № 55 «Об утверждении

Регламента работы  Администрации
Таловского сельсовета, Правил

внутреннего трудового распорядка в

Администрации Таловского сельсовета»
            Рассмотрев протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры на постановление Администрации Таловского сельсовета от 07.12.2009 № 55 «Об утверждении Регламента работы  Администрации Таловского сельсовета, Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Таловского сельсовета», руководствуясь Федеральным законом от 24.11.2014 № 357-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 №216-ФЗ,   Федеральным законом от 30.06.2016 №224-ФЗ    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры № 02-01-2016 от 20.12.2016 на   постановление Администрации Таловского сельсовета от   07.12.2009 № 55 «Об утверждении Регламента работы  Администрации Таловского сельсовета, Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Таловского сельсовета»   удовлетворить.

2. Внести в  постановление Администрации Таловского сельсовета от 07.12.2009 № 55 «Об утверждении Регламента работы  Администрации Таловского сельсовета, Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Таловского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

             1)  Статью 28 раздела 6 Приложения № 1 дополнить пунктом 3:

« 3. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11   Федерального закона »;

             2) в пункте 9 раздела 2 Приложения № 2 слова :

«страховое свидетельство государственного пенсионного страхования» заменить словами «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования»;
            3)  пункт 5 раздела 2 Приложения № 2 дополнить подпунктом 12):

«12) сведения  о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава  сельсовета:                                                                                         А.И.Зубов